UBND TỈNH PHÚ YÊN

SỞ Y TẾ

Số:          /SYT-VP

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Phú Yên, ngày       tháng 3  năm 2025

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Tên bên mời chào giá:  Sở Y tế tỉnh Phú Yên

Địa chỉ: Số 04 Tố Hữu, Phường 9, Tp Tuy Hòa, tỉnh Phú Yên

Điện thoại: 0257.3811167

Kính mời: Các cơ quan, đơn vị truyền thông

Sở Y tế tỉnh Phú Yên có nhu cầu thông tin truyền thông về hoạt động đảm bảo an

toàn thực phẩm trên địa bàn tỉnh Phú Yên năm 2025, nhằm tiếp tục nâng cao trách nhiệm

quản lý của các cơ quan, đơn vị; trách nhiệm của các cơ sở sản xuất, chế biến kinh doanh

thực phẩm và nhận thức của người tiêu dùng trong lĩnh vực đảm bảo an toàn thực phẩm góp

phần bảo vệ sức khỏe cộng đồng và nâng cao quyền lợi của người tiêu dùng, với hình thức

in thông điệp tuyên truyền về an toàn thực phẩm và treo Băng rôn trên các trục đường

chính tại Tp Tuy Hòa, nội dung như sau:

1. Nội dung báo giá: Theo Phụ lục đính kèm. Yêu cầu: Báo giá đúng theo nội

dung đính kèm trong Phụ lục

2. Hình thức báo giá: Báo giá trọn gói (bao gồm thuế, thời hạn báo giá, chi phí

khác liên quan )

3. Thời gian, địa điểm nộp chào giá:

- Thời gian nhận báo giá: Trong 05 ngày làm việc đến hết ngày 26/3/ 2025.

- Địa chỉ: 04 Tố Hữu, phường 9, Tp Tuy Hòa, tỉnh Phú Yên.

- Điện thoại: 0257.3811167.

- E-mail: vp.syt@phuyen.gov.vn

- Rất mong nhận được sự quan tâm, hợp tác của Quý cơ quan, đơn vị.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở Y tế (báo cáo);

- Lưu: VT, ATTP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Lê Xuân Bích

DANH MỤC CHÀO GIÁ IN VÀ TREO BĂNG RÔN TẠI TP TUY HÒA

(Kèm theo Thư chào giá số:       /SYT-VP, ngày      tháng 3  năm 2025  của Sở Y tế)

Nội dung tuyên truyền, thời gian treo, quy cách.

Stt
Nội dung in thông

điệp truyền thông

Loại

khung
Quy cách

Số lượng

(cái)

Giá tiền

(có VAT)
Ghi chú

01 Kỳ 1: Tháng Hành

động vì ATTP năm

2025

Nội dung in: đảm

bảo an toàn thực

phẩm (theo chủ đề

của BCĐLNATTP)

Băng

rôn

8 x 0.7m

Vật liệu: Bạt

Hiflex in

KTS, nền đỏ

chữ vàng

45

02 Kỳ 2: Tết Trung

Thu năm 2025

Nội dung in: đảm

bảo an toàn thực

phẩm (theo chủ đề

của BCĐLNATTP)

Băng

rôn

8 x 0.7m

Vật liệu: Bạt

Hiflex in

KTS, nền đỏ

chữ vàng

45

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-19T16:17:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	Lê Sỹ Kim<lesykim@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-20T08:55:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Huỳnh Lê Xuân Bích<huynhlexuanbich@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-20T09:07:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	SỞ Y TẾ<vpsyt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-20T09:08:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	SỞ Y TẾ<vpsyt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-20T09:08:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	SỞ Y TẾ<vpsyt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-20T09:08:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	SỞ Y TẾ<vpsyt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-20T09:08:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	SỞ Y TẾ<vpsyt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-20T09:12:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	SỞ Y TẾ<vpsyt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!